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MyVita - Witamina B3 Niacyna
50mg 100tabl

Nasza cena 18,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903021590077

Kod EAN 5903021590077

Producent MyVita

Opis produktu
Każdy z nas chce cieszyć się piękną skórą oraz znakomitym zdrowiem. W celu dobrego samopoczucia warto dostarczać
naszemu organizmowi niezbędne witaminy minerały. Wśród nich można wymienić MyVita - Witamina B3 Niacyna 50mg.

Preparat ten posiada cenne witaminy wpływające korzystnie na organizm człowieka. Zawiera w swym składzie substancje
wypełniające takie jak celuloza, amid kwas nikotynowy (niacyna – witaminaB3), skrobię ziemniaczaną oraz substancje
przeciwzbrylające takie jak: sole magnezowe kwasy tłuszczowe i dwutlenek krzemu. Witamina B3 Niacyna 50mg polecana jest
dla wszystkich kobiet chcących cieszyć się swoim wyglądem. Zawarta w tym preparacie niacyna pozwala zachować na długo
zdrową i piękną skórę. Wspomaga jej prawidłowe nawodnienie, zapewnia prawidłową budowę warstwy lipidowej zapewniając
odpowiednią barierę przed czynnikami zewnętrznymi. Co więcej poprawia koloryt skóry, spłyca zmarszczki oraz przyspiesza
gojenie się ran. Poza tym posiada szereg właściwości leczniczych.

Zawarta w tym suplemencie diety witamina B3 wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego oraz utrzymuje w
organizmie prawidłowe funkcje psychologiczne. Zmniejsza napięcie, pobudzenie nerwowe oraz często towarzyszący nam
stres. Substancja ta nie jest typową witaminą, gdyż może ona być produkowana w organizmie człowieka jako metabolit
tryptofanu, który zamieniany jest w niacynę. Przemiana ta jednak jest bardzo mało wydajna i często tworzona jest zbyt mała
ilość tej witaminy, by móc pokryć w pełni jej zapotrzebowanie w organizmie. Jej korzystne działanie zostało potwierdzone
wieloma badaniami naukowymi, dlatego też warto ją zażywać. Witaminę B3 Niacyna 50mg można nabyć w naszym sklepie
zielarskim stacjonarnym oraz internetowym. 
  
Suplement diety 

Masa netto: 22 g - 100 tabletek po 220 mg.

Składniki: substancja wypełniająca: celuloza, amid kwasu nikotynowego (Niacyna) 50 mg, skrobia ziemniaczana, substancje
przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu.

Sposób użycia:1 tabletka dziennie. Popić wodą. Spożywać w trakcie posiłku.

Dzienna porcja (1 tabletka) zawiera:

Witamina B3 (Niacyna) 50 mg (312,5% RWS*)

 

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym oraz dzieciom. Przechowywać w temperaturze
pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Termin przydatności do spożycia: co najmniej 1 rok.
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*RWS - referencyjna wartość spożycia
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